



Dodatek č. 2
ke
SMLOUVĚ O DÍLO
dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany,
zastoupena: Mgr. Petrem Prchalem, starostou
IČO: 00231151
DIČ: CZ00231151
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
KS 0308 (při platbách převodním příkazem)
Registrační číslo projektu: CZ.2.16/2.1.00/20505
(dále jen „objednatel“)

a

POHL cz, a.s.

se sídlem: Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63
zastoupena: Ing. Janem Lapešem, členem představenstva
IČO: 25606468
DIČ: CZ25606468
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 4934
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.02.2014, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R – 146-033-14 ze dne 21.01.2014, ve znění dodatku č. 1 schváleného usnesením rady č. R -163-034-14, ze dne 24.06.2014, jehož předmětem jsou dodatečné práce (rozšíření rozsahu výkopových prací pro uložení části dešťové kanalizace v ulici Sekorova a Kolářova a prací s tím souvisejících), za cenu 498.749,50 Kč bez DPH), které nebyly předmětem zadání, avšak jsou nezbytné k dokončení Díla.

A)

Článek II. Předmět smlouvy se rozšiřuje o odstavec 8. takto:

„8. Předmětem Díla jsou dodatečné práce spočívající:

1. ve vybourání 5ti metrů již hotové dešťové kanalizace, kterou nelze demontovat z důvodu obetonování,
2. demontáži revizní šachty, která bude znovu umístěna do jiné pozice,
3. prohloubení výkopu z důvodu nové trasy dešťové kanalizace, která není v kolizi s domovními přípojkami splaškové kanalizace,
4. zasypaní a zhutnění již hotového výkopu pro umístění techniky, kterou bude provedeno prohloubení výkopu. Traktor-bagr nebo bagr je při výkopových pracích umístěn v ose výkopu. Pokud je již výkop hotový, nelze jej prohlubovat bez opětovného zasypaní,
5. dodávce kanalizační šachty, která nebyla součástí projektové dokumentace a rozpočtu. Kanalizační šachta je nezbytně nutná pro dosažení předepsané vzdálenosti mezi šachtami maximálně 50 metrů,
6. dodávce kanalizačního potrubí v délce 5ti metrů a obetonování,

7. pracích a službách souvisejících (náklady spojené s pronájmem dopravního značení, zařízení staveniště, bezpečnostní služby po dobu, na kterou byly zastavené práce na stavbě, pronájem pažení a stěhování techniky a strojů).

Dodatečné práce jsou podrobně specifikovány v příloze tohoto dodatku č. 2.“

B)

V článku III. Cena za dílo se mění text odst. 1 takto:

**„III.
Cena za Dílo**

1. Cena za kompletní a řádné provedení Díla (dále jen „cena“) je sjednána za celé Dílo a smluvními stranami je dohodnuta jako nejvýše přípustná:

Celková cena bez DPH	8.896.917,48 Kč
21% sazba DPH činí	1.868352,67 Kč
Celková cena vč. DPH činí	10.765.270,15 Kč

C)

V článku V. Doba plnění se mění text odstavce 2. takto:

„2. Dokončení Díla nejpozději do **07.09.2014**.“

D)

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací

V Praze dne 24. 07. 2014 . . .

V dne

za objednatele:

za zhotovitele:

Mgr. Petr Prchal
starosta

Ing. Jan Lapeš
člen představenstva



POHL **POHL cz, a.s.**
Nádražní 25
252 63 ROZTOKY
Tel.: 233 089 431 • Fax: 220 912 299
IČO: 25606468 • DIČ: CZ25608468

Stavba :		Výstavba dešťové kanalizace v oblasti Čechova				
Objekt :		čtvrť				
		VCP k datu milníku 16.7.2014				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
3	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	50,00	28,50	1 425,00
4	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00	27,40	137,00
8	132402201	Hloub rýh š 2 m soudrž hor 5 ručně	m3	10,00	764,00	7 640,00
9	132405114	Hloubení rýh v hor.5	m3	81,39	925,00	75 285,75
9a		Hloubení rýh v hor.3	m3	156,77	330,00	51 734,10
12	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	248,16	61,70	15 311,47
13	162201152	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3		35,00	
14	162701152	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m	m3	248,16	183,00	45 413,28
15	167101152	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	248,16	54,00	13 400,64
17	171204111	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	45,26	161,00	7 286,86
18	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 156,44+46,43	m3	202,90	51,00	10 347,90
	Celkem za	1 Zemní práce				227 982,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
24	452321131	Desky podkladní pod potrubí z železobetonu B 12,5	m3	0,50	2 480,00	1 240,00
25	452321141	Podkladní deska ŽB C16/20 výkop	m3	2,00	2 520,00	5 040,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				6 280,00
Díl: 8		Trubní vedení				
29	831372121	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300	m	7,50	429,00	3 217,50
30	59710699.A	Trouba kamenin.glazov.se spoj C dl.2500, DN 300 mm	m	5,00	1 240,00	6 200,00
35	894201151	Dno šachet z betonu V 4 - B 20, tl. nad 20 cm	m3	1,00	8 380,00	8 380,00
38	894423112	Osazení betonových dílců šachet na kroužek, do 3,0 t	kus	8,00	500,00	4 000,00
39	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT 100/1.7 - DN1000	kus	9,00	150,00	1 350,00
40	59224130	Deska přechodová TZK-Q 230 / 120 - 800 T	kus	1,00	2 570,00	2 570,00
41	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	1,00	630,00	630,00
42	59224154	Skruž TBS-Q 1000/1000/120 SP	kus	3,00	1 600,00	4 800,00
43	59224152-1	Skruž TBS-Q 1000/500/120 SP	kus	3,00	1 400,00	4 200,00
47	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 800/100/120	kus	1,00	249,00	249,00
48	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	2,00	541,00	1 082,00
49	55243070-1	Poklop šachtový D 400 litina s logem - odvětráný	kus	1,00	5 520,00	5 520,00
50	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	2,00	2 460,00	4 920,00
51	892581111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	40,00	30,00	1 200,00
52	892583111	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	sada	1,00	3 200,00	3 200,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				51 518,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
56	99-2	dopravní značení	kpl	1,00	11 523,00	11 523,00
57	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	250,00	75,00	18 750,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				30 273,00
		Demontáž				
		Demontáž šachtových dílců	ks	6,00	116,00	696,00
		Demontáž potrubí KT 300 s obetonováním	m	7,50	1 200,00	9 000,00
						9 696,00
		DIO	kpl	1,00	33 000,00	33 000,00
		Bezpečnostní služba	kpl	1,00	72 000,00	72 000,00
		Systémového pažení	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
		Zařízení staveniště	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00

	Vyjezd geodeta	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Manipulace s těžkou technikou	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem				173 000,00

Celkem bez DPH

498 749,50


 ® POHL cz, a.s.
 Nádražní 25
 252 63 ROZTOKY
 Tel.: 233 089 431 • Fax: 220 912 299
 IČO: 25606468 • DIČ: CZ25606468